

Soundvenue Group A/S

Stuðiestræde 19, 1.

1455 København K

CVR-nummer 30275837

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Lasse Kyed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Soundvenue Group A/S
Studivestryede 19, 1.
1455 K benhavn K

CVR-nummer:

30275837

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Michael Ritto, formand
Lasse Kyed
Per Mikael Jensen

Direktion

Lasse Kyed

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision K benhavn A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 K benhavn K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været indholdsformidling af musik- og livstilstendenser til unge i alderen 16-30 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Udvikling i årets løb

Resultatet i 2017 er tilfredsstillende. Den overordnede strategi om færre, men større kommercielle partnerskaber blev konsolideret, mediets berøringsflade voksede, og Soundvenue står stærkere i målgruppen 18-35 år end nogensinde før.

Soundvenue gennemgik en planlagt personaleomlægning for at opkvalificere husets interne kompetencer til større og mere komplekse udfordringer. Det har betydet udskiftning på flere centrale poster samt oprettelse af nye stillinger og følgende omkostninger.

Soundvenue Group A/S omfatter fra 2018 fire selvstændige og profitgivende enheder: Soundvenue Strategic, Soundvenue Creative, Soundvenue Media og Soundvenue Data.

Ledelsen ser positivt på fremtiden og på Soundvenues rolle som en førende kulturel og kommerciel aktør i målgruppen 18-35 år i Danmark.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.895.961	10.149
1	Personaleomkostninger	-9.877.191	-8.074
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-72.208	-51
	Resultat før finansielle poster	946.562	2.023
	Finansielle indtægter	58.852	8
	Finansielle omkostninger	-342.735	-184
	Resultat før skat	662.679	1.848
	Skat af årets resultat	-171.614	-426
	Årets resultat	491.065	1.422
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	491.065	1.422
	Resultatdisponering i alt	491.065	1.422

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.926	139
	Materielle anlægsaktiver	269.926	139
	Deposita	118.380	115
	Finansielle anlægsaktiver	118.380	115
	Anlægsaktiver i alt	388.306	254
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.258	60
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.591.139	1.465
	Udsudte skatteaktiver	0	78
	Andre tilgodehavender	1.263.127	1.188
	Periodeafgrænsningsposter	55.890	26
	Tilgodehavender	4.979.414	2.816
	Likvide beholdninger	30.366	68
	Omsætningsaktiver i alt	5.009.780	2.885
	Aktiver i alt	5.398.086	3.138

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.250.000	1.250
	Overført resultat	-447.794	-939
2	Egenkapital i alt	802.206	311
	Hensættelser til udskudt skat	93.878	0
	Hensatte forpligtelser	93.878	0
	Kreditinstitutter	837.505	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.199.710	195
	Selskabsskat	451.308	451
	Anden gæld	2.013.479	2.181
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.502.002	2.827
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.595.880	2.827
	Passiver i alt	5.398.086	3.138
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	9.591.834	7.920
Andre omkostninger til social sikring	132.348	122
Øvrige personaleomkostninger	153.008	32
Personaleomkostninger i alt	9.877.191	8.074
Gennemsnitlig antal beskæftigede	19	17

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.250	-939	311
Årets resultat	0	491	491
Egenkapital ultimo	1.250	-448	802

3 Eventualforpligtelser

Selskabets tilgodehavender fra salg på MDKK 2,3 er stillet til sikkerhed for selskabets factoringsselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lasse Kyed ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål som er uopsigeligt i 14 måneder. Rest forpligtelsen i uopsigelsesperioden andrager pr. 31. december 2017 TDKK 720.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.
